令和３年６月

保護者 各位

放課後等デイサービスふらすこ

管理者 近藤 紋生

サービス提供時間の変更について

 立夏の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より施設の活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、放課後等デイサービスふらすこは、サービス提供時間を令和３年７月１日より下記の

通り変更させていただきます。

 保護者の皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

 尚、サービス提供時間の変更に伴い、放課後等デイサービスふらすこの利用者に対しての

み、ぶんせい塾の利用時間と利用料金を下記のように設定いたします。ご要望・ご相談等あ

りましたら、放課後等デイサービスふらすこまでお気軽にお問い合わせくださいませ。

記

１ サービス提供時間

 平日 土曜・祝日・学校長期休業中

変更前
14：00～18：00

（送迎開始 17：45）

9：00～17：00

（送迎開始 16：45）

変更後
13：30～17：30

（送迎開始 17：30）

9：00～15：30

（送迎開始 15：30）

２ ぶんせい塾の利用時間と利用料金

 利用時間 利用料金

一般
（平 日）18：00～22：00

（土祝日）17：00～21：00

（小学生） １回 1000 円

（中学生） 1 回 2000 円

ふらすこ

利用者

（平 日）17：30～19：00

（土祝日）15：30～17：00

（小学生） １回  500 円

（中学生） 1 回 1000 円

※低所得世帯    ０円

※塾利用後の送迎サービスはありません。